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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
lager, i køle- og frostrum og i butikken, herunder
temperaturmålinger på køl og frost.
Følgende er konstateret: Der opbevares enkelte pakker
sodavand og juice på gulvet op ad hylderne i butikken, samt ses
en enkelt fryser, hvor der kun opbevares emballeret is, med
ansamling af rim der dækker den inderste del af fryseren, der
ses ingen direkte kontamination af fødevarerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
risiko for kontamination, vejledt konkret om muligheden for at
fjerne det is, der står direkte under rimen, indtil fryseren er
blevet repereret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
lager, køle- og frostrum, herunder produktbærende overflader,
køle- og frysefaciliteter, kølekompressorer, pantmaskine, gulve
og vægge.
Følgende er konstateret: I en enkelt kølemontre, hvor der
opbevares emballeret rygeost, ses der rester af indtørret ost og
et insekt ved hyldeforkanten, alle andre køle- og frysefaciliter i
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butikken fremstår uden anmærkninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheden for øget rengøringsfrekvens i denne køler, eller opbevaring af rygeosten i bakker,
således at læk fra utætheder opsamles heri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring på køl og frost fra januar 2022
til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret hakket kød,
røget laks og babymad for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


